[image: Пчева_герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 марта 2014 года   № 26

 (
О формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов расположенных на территории муниципального образования
Пчевское сельское
 посе
ление Киришского муниципального
района Ленинградской области на счете регионального оператора
)

В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации                    от 29.12.2004  № 188-ФЗ, ст. 3 областного закона от 29.11.2013 № 82-ОЗ                «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области», Администрация муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Принять решение о формировании фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов расположенных на территории муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области, не выбравших способ формирования фонда капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области» (далее - регионального оператора).
[bookmark: _GoBack]2.	Принять решение об определении размера ежемесячного взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирных домах расположенных на территории муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области не выбравших способ формирования фонда капитального ремонта 5,55 рубля на квадратный метр общей площади жилого (нежилого) помещения в многоквартирном доме в размере, установленном постановлением Правительства Ленинградской области от 26.12.2013 № 507 «Об установлении минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в многоквартирном доме на 2014 год».
3.	Утвердить список многоквартирных домов расположенных на территории муниципального образования Пчевское сельское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области не выбравших способ формирования фонда капитального ремонта в количестве 16 домов (приложение к настоящему постановлению).
4.	Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пчевское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.
5.	Опубликовать настоящее постановление в газете «Пчевский вестник».
6.	Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Зюхину О.Н.

Глава администрации 							Д.Н. Левашов

Разослано: в дело, прокуратура, МП «Пчевский ККП», Региональный оператор, Комитет жилищно-коммунального хозяйства.

Приложение
1 к постановлению
№26 от 21.03.2014 года

	Список многоквартирных домов расположенных на территории муниципального образования Пчевское сельское  поселение Киришского муниципального района Ленинградской области не выбравших способ формирования фонда капитального ремонта

	 п/п
	Район
	Поселение
	Адрес МКД

	1
	2
	3
	4

	1
	Киришский
	Пчевское
	д.Пчева, ул.Советская, д.2

	2
	Киришский
	Пчевское
	д.Пчева, ул.Советская, д.3

	3
	Киришский
	Пчевское
	д.Пчева, ул.Советская, д.4

	4
	Киришский
	Пчевское
	д.Пчева, ул.Советская, д.5

	5
	Киришский
	Пчевское
	д.Пчева, ул.Советская, д.6

	6
	Киришский
	Пчевское
	д.Пчева, ул.Советская, д.8

	7
	Киришский
	Пчевское
	д.Пчева, ул.Советская, д.10

	8
	Киришский
	Пчевское
	д.Пчева, ул.Советская, д.11

	9
	Киришский
	Пчевское
	д.Пчева, ул.Советская, д.11а

	10
	Киришский
	Пчевское
	д.Пчева, ул.Советская, д.13

	11
	Киришский
	Пчевское
	д.Пчева, ул.Советская, д.14

	12
	Киришский
	Пчевское
	д.Пчева, ул.Советская, д.15

	13
	Киришский
	Пчевское
	д.Пчева, ул.Советская, д.16

	14
	Киришский
	Пчевское
	д.Пчева, ул.Советская, д.17

	15
	Киришский
	Пчевское
	д.Пчева, ул.Героев, д.21

	16
	Киришский
	Пчевское
	д.Городище, ул.Песочная, д.1а

image1.jpeg